Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

BARRA DO GAR '.\S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosd•d•sc~~~r,~~?,
REDAÇÃO

Ano 2019
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

N.º 797 Em 09/12/2019. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 418/2019

às 14:08 hs. D Requerimento
X Indicação
D Moção de

k'. / ' c~;Q.:i&$í
D Emenda

~CQ~l':i
Assinatura do Funcionário

Autor: Vereador Dr. GERALMINO ALVES RODRIGUES NETO - PSB (1 º Secretário)

Senhor Presidente:

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando a colocação de
redutores de velocidade, na A v. Moisés Lira, em toda sua extensão,
desde o bairro Vila Varjão, até a rotatória do IFMT.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT ., 03 de dezembro de 2019.

Af'ROVADO POR UN,AN,IMl~J\HE
.. ·, . ; ' -~· -~, ·~l

em sessão dei...:..:.-_...:..:-.,._"~-· -·"'·--

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br - tb.com/camarabarradogarcas

//

ESNETO

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

.. ,,·

~
r~~~:~i('.'tpa~

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças ~.

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva oemãosdad!c~~r,~~,
REDA ÃO

B.\RRA DO C.\R ',\S

JUSTIFICATIVA
.Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Os moradores daquela localidade, assim como vários
transeuntes, estão temerosos com o excesso de velocidade desenvolvida
pelos condutores ao longo daquela avenida, situação essa que coloca em
risco a segurança e a vida de muitas pessoas.

Assim sendo, estamos
indicatório, esperando contar com
atendimento do presente pleito.

formulando esse documento
a atenção do Secretário, no

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/ imprensa@barradogarcas.mt.Ieg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br